



Sinisterhood ApS

Bregnerødvej 74, st. th., 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 25 09 00

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Bo Albretsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinisterhood ApS
Bregnerødvej 74, st. th.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 25 09 00
Stiftet: 25. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bo Albretsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier og anparter i andre danske og udenlandske selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat	-21.914	-26
Andre finansielle indtægter	25.856	29
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.578</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	-636	-19
2 Skat af årets resultat	<u>-1.607</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>-2.243</u>	<u>-21</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.243</u>	<u>-21</u>
Disponeret i alt	<u>-2.243</u>	<u>-21</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>71.982</u>	<u>72</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.982</u>	<u>72</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.982</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>94.700</u>	<u>89</u>
	Værdipapirer i alt	<u>94.700</u>	<u>89</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.522</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.222</u>	<u>94</u>
	Aktiver i alt	<u>169.204</u>	<u>166</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>17.475</u>	<u>19</u>
Egenkapital i alt	<u>142.475</u>	<u>144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Anden gæld	<u>13.729</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.729</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.729</u>	<u>22</u>
Passiver i alt	<u>169.204</u>	<u>166</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	40.223	165.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.505</u>	<u>-20.505</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	19.718	144.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.243</u>	<u>-2.243</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.475</u>	<u>142.475</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udbytteskat USA	<u>1.607</u>	<u>2</u>
	<u>1.607</u>	<u>2</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>71.982</u>	<u>117</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>71.982</u>	<u>117</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>-43</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-45</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>71.982</u>	<u>72</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>94.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.671</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
6. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Bo Albretsen

Navn returneret af MitId: Jens Bo Albretsen
Direktør
På vegne af Sinisterhood ApS
ID: 79390fa6-26bc-404b-bb7b-ffcd451b3197
IP-adresse: 89.150.141.183:28214
Dato for underskrift: 19-05-2025 11:54:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt Revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:36888
Dato for underskrift: 20-05-2025 08:49:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Bo Albretsen

Navn returneret af MitId: Jens Bo Albretsen
Dirigent
På vegne af Sinisterhood ApS
ID: 79390fa6-26bc-404b-bb7b-ffcd451b3197
IP-adresse: 89.150.141.183:42553
Dato for underskrift: 20-05-2025 17:35:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 551c8eYzMKx252562264